
UCHWAŁA NR XVII/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 14651)), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 15302)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale XI/64/2024  Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7674 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 96.111.832,92  zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 88.513.598,77 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.449.370,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”.. 

2. § 2.  otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 99.211.724,85 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 89.397932,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.813.792,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 9.813.792,85 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
3”. 

3. § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.470.797,70 zł,   zgodnie   z załącznikiem nr 
4 i 5”..4 . § 8. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.390.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9”.. 

5. Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 3, nr 5, nr 6, nr 9 otrzymują brzmienie określone w załącznikach 
od  nr 1 do nr 6 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Stefański 

 
 

1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,poz. 1907, poz. 1940. 
2) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907, z 2025 poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 1



w złotych

Plan dochodów na 2025 r. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/105/2025 z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 693 114,90 0,00 76 628,00 769 742,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 543 114,90 0,00 31 628,00 574 742,90

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 31 628,00 46 628,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 45 000,00 195 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 844 000,00 0,00 3 991,25 1 847 991,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 000,00 0,00 3 991,25 189 991,25

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

50 000,00 0,00 3 991,25 53 991,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

151 049,00 0,00 108 166,00 259 215,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 147 523,00 0,00 108 166,00 255 689,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

147 523,00 0,00 108 166,00 255 689,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 990,00 0,00 40 697,50 228 687,50

75495 Pozostała działalność 186 640,00 0,00 40 697,50 227 337,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

186 640,00 0,00 40 697,50 227 337,50

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

55 302 445,05 0,00 25 000,00 55 327 445,05

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

10 033 700,00 0,00 25 000,00 10 058 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 12 080 307,03 0,00 10 000,00 12 090 307,03

75814 Różne rozliczenia finansowe 177 340,00 0,00 10 000,00 187 340,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 157 931,00 0,00 30 000,00 1 187 931,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 016,00 0,00 30 000,00 132 016,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 54 986,23 59 986,23

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 54 986,23 54 986,23

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 54 986,23 54 986,23

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

855 Rodzina 6 278 958,00 0,00 1 497,00 6 280 455,00

85595 Pozostała działalność 2 957,00 0,00 1 497,00 4 454,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 957,00 0,00 1 497,00 4 454,00

bieżące razem: 88 286 496,29 0,00 375 965,98 88 662 462,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

640 736,00 0,00 0,00 640 736,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 462 000,19 0,00 61 220,46 523 220,65

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 61 220,46 61 220,46

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

0,00 0,00 61 220,46 61 220,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 835 415,38 0,00 8 584,62 2 844 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 541 415,38 0,00 8 584,62 2 550 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 541 415,38 0,00 8 584,62 2 550 000,00

majątkowe razem: 7 379 565,57 0,00 69 805,08 7 449 370,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 61 220,46 61 220,46

Ogółem: 95 666 061,86 0,00 445 771,06 96 111 832,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

640 736,00 0,00 61 220,46 701 956,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2025 rok Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XVII/105/2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 255 602,49 1 787 652,49 1 519 603,69 0,00 1 519 603,69 268 048,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467 950,00 3 467 950,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 256 102,49 1 788 152,49 1 520 103,69 0,00 1 520 103,69 268 048,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467 950,00 3 467 950,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 989 083,46 521 133,46 521 133,46 0,00 521 133,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467 950,00 3 467 950,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 989 583,46 521 633,46 521 633,46 0,00 521 633,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467 950,00 3 467 950,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 263 875,21 263 875,21 263 875,21 0,00 263 875,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 375,21 264 375,21 264 375,21 0,00 264 375,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 417 566,19 1 872 566,19 1 872 566,19 0,00 1 872 566,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 211,71 3 991,25 3 991,25 0,00 3 991,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 220,46 61 220,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 482 777,90 1 876 557,44 1 876 557,44 0,00 1 876 557,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 220,46 606 220,46 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 179 850,00 179 850,00 179 850,00 0,00 179 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 991,25 3 991,25 3 991,25 0,00 3 991,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 841,25 183 841,25 183 841,25 0,00 183 841,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 991,25 3 991,25 3 991,25 0,00 3 991,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 991,25 113 991,25 113 991,25 0,00 113 991,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 217 716,19 1 672 716,19 1 672 716,19 0,00 1 672 716,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 220,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 220,46 61 220,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 278 936,65 1 672 716,19 1 672 716,19 0,00 1 672 716,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 220,46 606 220,46 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 220,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 220,46 61 220,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 220,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 220,46 606 220,46 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 211 000,00 211 000,00 211 000,00 3 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 938,20 -12 938,20 -12 938,20 0,00 -12 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 061,80 198 061,80 198 061,80 3 000,00 195 061,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 203 000,00 203 000,00 203 000,00 3 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 938,20 -12 938,20 -12 938,20 0,00 -12 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 061,80 190 061,80 190 061,80 3 000,00 187 061,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 938,20 -12 938,20 -12 938,20 0,00 -12 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 061,80 187 061,80 187 061,80 0,00 187 061,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 410 579,65 9 410 579,65 8 273 464,15 6 374 040,20 1 899 423,95 0,00 326 500,00 810 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 628,00 31 628,00 31 628,00 31 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 442 207,65 9 442 207,65 8 305 092,15 6 405 668,20 1 899 423,95 0,00 326 500,00 810 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 171 537,14 7 171 537,14 6 345 921,64 5 090 961,20 1 254 960,44 0,00 15 000,00 810 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 628,00 31 628,00 31 628,00 31 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 203 165,14 7 203 165,14 6 377 549,64 5 122 589,20 1 254 960,44 0,00 15 000,00 810 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 964 300,00 3 964 300,00 3 964 300,00 3 964 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 992 300,00 3 992 300,00 3 992 300,00 3 992 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 710 561,20 710 561,20 710 561,20 710 561,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 158,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 719,20 712 719,20 712 719,20 712 719,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 470,00 82 470,00 82 470,00 82 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 151 049,00 151 049,00 65 449,00 40 680,00 24 769,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 353,22 -7 353,22 -7 353,22 -7 353,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 519,22 115 519,22 51 319,22 48 435,19 2 884,03 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 215,00 259 215,00 109 415,00 81 761,97 27 653,03 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 147 523,00 147 523,00 61 923,00 37 600,00 24 323,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 353,22 -7 353,22 -7 353,22 -7 353,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 519,22 115 519,22 51 319,22 48 435,19 2 884,03 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 689,00 255 689,00 105 889,00 78 681,97 27 207,03 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 426,44 42 426,44 42 426,44 42 426,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 426,44 42 426,44 42 426,44 42 426,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 836,33 2 836,33 2 836,33 2 836,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 978,86 4 978,86 4 978,86 4 978,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 815,19 7 815,19 7 815,19 7 815,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 410,45 410,45 410,45 410,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 689,89 689,89 689,89 689,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,34 1 100,34 1 100,34 1 100,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 34 353,22 34 353,22 34 353,22 34 353,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 353,22 -7 353,22 -7 353,22 -7 353,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 053,00 22 053,00 22 053,00 0,00 22 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 553,19 2 553,19 2 553,19 0,00 2 553,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 606,19 24 606,19 24 606,19 0,00 24 606,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,64 29,64 29,64 0,00 29,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299,64 299,64 299,64 0,00 299,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,30 32,30 32,30 0,00 32,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032,30 1 032,30 1 032,30 0,00 1 032,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268,90 268,90 268,90 0,00 268,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 268,90 1 268,90 1 268,90 0,00 1 268,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 791 685,72 791 685,72 525 045,72 195 000,00 330 045,72 0,00 266 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 697,50 95 697,50 55 000,00 40 000,00 15 000,00 0,00 40 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 383,22 887 383,22 580 045,72 235 000,00 345 045,72 0,00 307 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 598 045,72 598 045,72 518 045,72 195 000,00 323 045,72 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 045,72 613 045,72 533 045,72 195 000,00 338 045,72 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 74 680,00 74 680,00 74 680,00 0,00 74 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 680,00 89 680,00 89 680,00 0,00 89 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 40 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 186 640,00 186 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 697,50 40 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 40 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 337,50 227 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 227 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 186 640,00 186 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 697,50 40 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 40 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 337,50 227 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 227 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 42 736 734,86 42 416 734,86 40 147 733,86 34 536 813,00 5 610 920,86 1 534 750,00 724 251,00 10 000,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -388 700,00 -118 700,00 -108 786,00 -36 391,00 -72 395,00 0,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 700,00 118 700,00 108 786,00 36 391,00 72 395,00 0,00 9 914,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 736 734,86 42 416 734,86 40 147 733,86 34 536 813,00 5 610 920,86 1 534 750,00 724 251,00 10 000,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 804 907,45 27 514 907,45 27 116 407,45 23 977 377,00 3 139 030,45 0,00 388 500,00 10 000,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -383 370,00 -113 370,00 -103 456,00 -36 391,00 -67 065,00 0,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307 865,00 37 865,00 37 865,00 20 800,00 17 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 729 402,45 27 439 402,45 27 050 816,45 23 961 786,00 3 089 030,45 0,00 378 586,00 10 000,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 914,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 586,00 378 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 450 327,00 3 450 327,00 3 450 327,00 3 450 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 943,00 -9 943,00 -9 943,00 -9 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 440 384,00 3 440 384,00 3 440 384,00 3 440 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 508 605,00 508 605,00 508 605,00 508 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 469,00 508 469,00 508 469,00 508 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 764 050,00 764 050,00 764 050,00 0,00 764 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 050,00 714 050,00 714 050,00 0,00 714 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 252 650,00 252 650,00 252 650,00 0,00 252 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 807,00 -14 807,00 -14 807,00 0,00 -14 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 101,00 240 101,00 240 101,00 0,00 240 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 258,00 -2 258,00 -2 258,00 0,00 -2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 807,00 14 807,00 14 807,00 0,00 14 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 749,00 44 749,00 44 749,00 0,00 44 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 15 178 643,00 15 178 643,00 15 178 643,00 15 178 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 312,00 -26 312,00 -26 312,00 -26 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 152 331,00 15 152 331,00 15 152 331,00 15 152 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 1 174 114,00 1 174 114,00 1 174 114,00 1 174 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 194 914,00 1 194 914,00 1 194 914,00 1 194 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 081 316,47 6 081 316,47 5 138 990,47 4 229 496,00 909 494,47 917 326,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 485,00 -4 485,00 -4 485,00 0,00 -4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 485,00 34 485,00 34 485,00 0,00 34 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 111 316,47 6 111 316,47 5 168 990,47 4 229 496,00 939 494,47 917 326,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 485,00 -4 485,00 -4 485,00 0,00 -4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 515,00 85 515,00 85 515,00 0,00 85 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 485,00 4 485,00 4 485,00 0,00 4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 985,00 7 985,00 7 985,00 0,00 7 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 994 358,24 994 358,24 989 358,24 930 066,00 59 292,24 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 914,00 14 914,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 009 272,24 1 009 272,24 994 358,24 935 066,00 59 292,24 0,00 14 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 914,00 9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 914,00 14 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 96 663,00 96 663,00 96 663,00 96 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 663,00 101 663,00 101 663,00 101 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 726 072,42 726 072,42 595 572,42 388 504,00 207 068,42 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746 072,42 746 072,42 615 572,42 388 504,00 227 068,42 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 1 561 768,32 1 531 768,32 1 443 068,32 1 224 505,00 218 563,32 88 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -845,00 -845,00 -845,00 0,00 -845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 845,00 845,00 845,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 768,32 1 531 768,32 1 443 068,32 1 224 505,00 218 563,32 88 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 845,00 845,00 845,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 845,00 35 845,00 35 845,00 0,00 35 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -845,00 -845,00 -845,00 0,00 -845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 155,00 4 155,00 4 155,00 0,00 4 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 719 072,00 1 719 072,00 1 692 887,00 1 662 666,00 30 221,00 0,00 26 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 591,00 10 591,00 10 591,00 10 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 729 663,00 1 729 663,00 1 703 478,00 1 673 257,00 30 221,00 0,00 26 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 246 754,00 246 754,00 246 754,00 246 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 943,00 4 943,00 4 943,00 4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 697,00 251 697,00 251 697,00 251 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 35 004,00 35 004,00 35 004,00 35 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 140,00 35 140,00 35 140,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 341 366,00 1 341 366,00 1 341 366,00 1 341 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 512,00 5 512,00 5 512,00 5 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 878,00 1 346 878,00 1 346 878,00 1 346 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 553 848,24 553 848,24 449 848,24 166 501,00 283 347,24 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,77 -5 300,77 -5 300,77 -5 300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 287,00 25 287,00 25 287,00 0,00 25 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 834,47 573 834,47 469 834,47 161 200,23 308 634,24 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 443 459,57 443 459,57 413 459,57 162 000,00 251 459,57 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 013,77 -5 013,77 -5 013,77 -5 013,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 445,80 438 445,80 408 445,80 156 986,23 251 459,57 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 013,77 -5 013,77 -5 013,77 -5 013,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 986,23 154 986,23 154 986,23 154 986,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 501,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 287,00 25 287,00 25 287,00 0,00 25 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 4 214,00 25 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 753,00 3 753,00 3 753,00 3 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 466,00 3 466,00 3 466,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 179 631,00 179 631,00 60 313,00 60 313,00 0,00 89 318,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 631,00 204 631,00 60 313,00 60 313,00 0,00 89 318,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 428 769,00 7 428 769,00 1 293 954,00 1 055 623,31 238 330,69 169 200,00 5 965 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 497,00 1 497,00 44,00 44,00 0,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 430 266,00 7 430 266,00 1 293 998,00 1 055 667,31 238 330,69 169 200,00 5 967 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 2 957,00 2 957,00 86,00 86,00 0,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 497,00 1 497,00 44,00 44,00 0,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 454,00 4 454,00 130,00 130,00 0,00 0,00 4 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 2 871,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 324,00 4 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 375 004,35 8 010 504,35 8 010 504,35 25 000,00 7 985 504,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 500,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 438,20 24 438,20 24 438,20 0,00 24 438,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 388 442,55 8 023 942,55 8 023 942,55 25 000,00 7 998 942,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 500,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 962 000,00 962 000,00 962 000,00 0,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 938,20 12 938,20 12 938,20 0,00 12 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 974 938,20 974 938,20 974 938,20 0,00 974 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 959 000,00 959 000,00 959 000,00 0,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 938,20 12 938,20 12 938,20 0,00 12 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 938,20 971 938,20 971 938,20 0,00 971 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 172 548,04 172 548,04 172 548,04 0,00 172 548,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 048,04 171 048,04 171 048,04 0,00 171 048,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 79 688,04 79 688,04 79 688,04 0,00 79 688,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 688,04 87 688,04 87 688,04 0,00 87 688,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 603 861,31 1 603 861,31 1 603 861,31 0,00 1 603 861,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 605 861,31 1 605 861,31 1 605 861,31 0,00 1 605 861,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 157 105,83 2 975 768,06 732 768,06 73 960,00 658 808,06 2 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 337,77 3 181 337,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 200,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 442,62 123 858,00 3 858,00 0,00 3 858,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 584,62 108 584,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 357 348,45 3 069 626,06 736 626,06 73 960,00 662 666,06 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 287 722,39 3 287 722,39 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 5 141 755,83 2 368 768,06 728 768,06 73 960,00 654 808,06 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 987,77 2 772 987,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 200,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 442,62 123 858,00 3 858,00 0,00 3 858,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 584,62 108 584,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 341 998,45 2 462 626,06 732 626,06 73 960,00 658 666,06 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 372,39 2 879 372,39 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 220 844,85 220 844,85 220 844,85 0,00 220 844,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 858,00 3 858,00 3 858,00 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 702,85 224 702,85 224 702,85 0,00 224 702,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 231 572,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 572,39 231 572,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 372,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 372,39 329 372,39 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 541 415,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 541 415,38 2 541 415,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 584,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 584,62 8 584,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 309 348,00 556 948,00 306 948,00 0,00 306 948,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 400,00 1 752 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 658,00 -2 658,00 -2 658,00 0,00 -2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 206 690,00 554 290,00 304 290,00 0,00 304 290,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 400,00 1 652 400,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 059 348,00 306 948,00 306 948,00 0,00 306 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 400,00 1 752 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 658,00 -2 658,00 -2 658,00 0,00 -2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 956 690,00 304 290,00 304 290,00 0,00 304 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 400,00 1 652 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 158,00 23 158,00 23 158,00 0,00 23 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 658,00 -2 658,00 -2 658,00 0,00 -2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 752 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 400,00 1 752 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 652 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 400,00 1 652 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 98 765 953,79 89 019 766,02 70 035 248,72 46 464 221,67 23 571 027,05 4 668 316,80 10 870 565,00 845 635,50 0,00 2 600 000,00 9 746 187,77 9 746 187,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560 150,19 -187 950,19 -148 036,19 -49 044,99 -98 991,20 -30 000,00 -9 914,00 0,00 0,00 0,00 -372 200,00 -372 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 005 921,25 566 116,17 304 851,67 156 498,19 148 353,48 120 000,00 141 264,50 0,00 0,00 0,00 439 805,08 439 805,08 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 211 724,85 89 397 932,00 70 192 064,20 46 571 674,87 23 620 389,33 4 758 316,80 11 001 915,50 845 635,50 0,00 2 600 000,00 9 813 792,85 9 813 792,85 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne na rok 2025
Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XVII/105/2025
z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 61 220,46545 000,00 606 220,46

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 61 220,46 606 220,46545 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 000,00 61 220,46 606 220,46

Remont budynku mieszklanego wielorodzinnego w m. Skalmierowice 18 450 000,00 61 220,46 511 220,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 384,623 181 337,77 3 287 722,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 384,62 2 879 372,392 772 987,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 572,39 97 800,00 329 372,39
Modernizacja, nadzór, przebudowa, rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej 
i OSP w Gąskach Polski Ład 8/2023/7484 192 906,20 100 000,00 292 906,20

SUCHATÓWKA FUNDUSZ SOŁECKI 23 000,00 - 2 200,00 20 800,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 541 415,38 8 584,62 2 550 000,00

Modernizacja, nadzór, przebudowa, rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej 
i OSP w Gąskach Polski Ład 8/2023/7484 2 541 415,38 8 584,62 2 550 000,00

926 Kultura fizyczna - 100 000,001 752 400,00 1 652 400,00

92601 Obiekty sportowe - 100 000,00 1 652 400,001 752 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 752 400,00 - 100 000,00 1 652 400,00
Modernizacja kompleksu sportowego Moje boisko - ORLIK 2012 przy SP 
Nr 1 w Gniewkowie 1 638 400,00 - 100 000,00 1 538 400,00

9 746 187,77 9 813 792,8567 605,08Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

z podziałem na dotacje celowe i podmiotowe dla jednostek

sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 921 92109 2480 Instytucja Kultury - 

MGOKSiR w Gniewkowie 1 700 000,00

2. 921 92116 2480 Instytucja Kultury -  

Biblioteka w Gniewkowie 600 000,00

Ogółem 2 300 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 851 85158 2710 Izba wytrzeźwień 60 000,00

2. 921 92109 2800
Instytucja Kultury 

MGKOKSiR w Gniewkowie
30 000,00

Ogółem 90 000,00

RAZEM 2 390 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/105/2025

z dnia 28 maja  2025 r.

         2. Dotacje celowe

         1. Dotacje podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na zadania zlecone

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XVII/105/2025
z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

151 049,00 108 166,00 259 215,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 147 523,00 108 166,00 255 689,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147 523,00 108 166,00 255 689,00

Razem: 9 362 631,70 108 166,00 9 470 797,70

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na zadania zlecone

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XVII/105/2025
z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

151 049,00 108 166,00 259 215,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 147 523,00 108 166,00 255 689,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 600,00 64 200,00 149 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42 426,44 42 426,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 836,33 4 978,86 7 815,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,45 689,89 1 100,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 353,22 -7 353,22 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 053,00 2 553,19 24 606,19

4220 Zakup środków żywności 270,00 29,64 299,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 32,30 1 032,30

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 268,90 1 268,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 340,00 340,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 753,00 -287,00 3 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 199,00 161,00 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 126,00 226,00

Razem: 9 362 631,70 108 166,00 9 470 797,70

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dochody budżetu Gminy Gniewkowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 445.771,06 zł: 
 
W rozdziale 60004 Lokalny transport i łączność 
zwiększa się dochody o kwotę 31.628,00 – w związku wpływem środków wynikających z rozliczenia 
końcowego z tytułu transportu zbiorowego za 2024 r. 
 
W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększa się dochody o kwotę 45.000,00 zł – w związku wpływem środków z tytułu kar pieniężnych od 
osób fizycznych związanych z niewykonaniem  zadania w terminie. 
 
W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.991,25 zł w związku z zawartą umową dzierżawy z przeznaczeniem 
na utrzymanie zasobów gminy. 
 
W rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
zwiększa się dochody o kwotę 61.220,46 zł  w związku z przyznaniem Gminie Gniewkowo premii MZG na 
poprawę stanu technicznego mieszkaniowego zasobu gminy, na podstawie zawiadomienia nr 71/2025/MZG 
Banku Gospodarstwa Krajowego. 
 
W rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 108.166,00 zł, zgodnie z informacją z dnia 22-05-2025 r. Dyrektora 
Delegatury w Bydgoszczy Krajowego Biura Wyborczego DBD.802.9.2025 i jego decyzją Nr 26/2025 z 
przeznaczeniem na wydatki zorganizowania drugiej tury wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
W rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 25.000,00 zł  w związku wpływem udziałów w podatku od czynności 
cywilnoprawnych. 
 
W rozdziale 75495 Pozostała działalność 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 40.697,50 zł zgodnie z informacją z dnia 15-05-2025 r. Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.46.2025 z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie 
obywateli Ukrainy, zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
W rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe 
zwiększa się dochody o kwotę 10.000,00 zł w związku z pozyskaniem środków z założonych lokat 
terminowych. 
 
W rozdziale 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
zwiększa się dochody o kwotę 30.000 zł w związku z wpływem środków za opłaty dzieci do oddziałów 
przedszkolnych na terenie Gminy Gniewkowo. 
 
W rozdziale 85158 Izby wytrzeźwień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 1



zwiększa się dochody o kwotę 54.986,23 zł z przeznaczeniem na utrzymanie izby wytrzeźwień, zgodnie z 
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.23.2025 z dnia 14.04.2025 r. 
 
 
W rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
zwiększa się dochody o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, 
zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.29.2025 z dnia 30.04.2025 r. 
 
W rozdziale 85595 Pozostała działalność 
zwiększa się dochody o kwotę 1.497,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych 
wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi, w ramach środków z Funduszu Pomocy na podstawie 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z Informacją Wojewody Kujawsko -Pomorskiego WBF.I.3121.2.45.2025 
z dnia 13.05.2025 r. 
 
W rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.584,62 zł z uwagi na pozytywne rozpatrzenie przez BGK wniosku 
Gminy Gniewkowo o zmianę warunków promesy i zwiększenie dofinansowania do pierwotnie przyznanej 
kwoty. Po przetargu wartość zadania była niższa niż przewidywano na etapie składania wniosku o 
finansowanie, jednak z uwagi na wystąpienie robót dodatkowych pozytywnie rozpatrzono wniosek Gminy 
Gniewkowo o przyznanie maksymalnej kwoty dofinansowania. 
 
Wydatki budżetu Gminy Gniewkowo na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 445.771,06 zł: 
 
W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł, na naprawę dróg na terenie sołectwa Wierzchosławice, 
środki zostają przeniesione z rozdziału 90004. 
 
W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.991,25 zł w związku z zawartą umową dzierżawy, z przeznaczeniem 
na usługi związane z utrzymaniem zasobów gminy. 
 
W rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  
zwiększa się wydatki  o kwotę 61.220,46 zł w związku z przyznaniem Gminie Gniewkowo premii MZG na 
poprawę stanu technicznego mieszkaniowego zasobu gminy, na podstawie zawiadomienia nr 71/2025/MZG 
Banku Gospodarstwa Krajowego. 
 
W rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.938,20 zł, środki zostają przeniesione do rozdziału 90003. 
 
W rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast na prawach powiatu) 
Przesuwa się kwotę 40.000,00 do rozdziału 75414, celem przeznaczenia ich na wynagrodzenia i dodatkowo 
zwiększa się o 71.628,00 zł, co łącznie zwiększa wydatki łącznie o kwotę 31.628,00 zł. 
 
W rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 2



zwiększa się plan wydatków o kwotę 108.166,00 zł, zgodnie z informacją z dnia 22-05-2025 r. Dyrektora 
Delegatury w Bydgoszczy Krajowego Biura Wyborczego DBD.802.9.2025 i jego decyzją Nr 26/2025 z 
przeznaczeniem na wydatki zorganizowania drugiej tury wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
W rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększa się wydatki o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakupy związane z działalnością 
Ochotniczych Straży Pożarnych, środki pochodzą z rozdziału 85158. 
 
W rozdziale 75414 Obrona cywilna 
zwiększa się wydatki o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, środki 
pochodzą z rozdziału 75023. 
 
W rozdziale 75495 Pozostała działalność 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.697,50 zł zgodnie z informacją z dnia 15-05-2025 r. Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.46.2025 z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie 
obywateli Ukrainy, zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
W rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe  
zmniejsza się planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, składki na 
ubezpieczenia społeczne i FP, zakup usług pozostałych i wynagrodzenie nauczycieli na łączną kwotę 
58.854,00zł. Zmniejsza się planowane wydatki na zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Gniewkowie, w związku z podpisaniem umowy z MGOKSiR w Gniewkowie dotyczącej użytkowania sali 
gimnastycznej, o kwotę 50.000,00 zł.  Zwiększa się planowane wydatki na różne opłaty, składki o 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 33.349,00 zł. Łącznie zmiany powodują zmniejszenie wydatków 
o kwotę 75.505,00 zł. 
 
W rozdziale 80104 Przedszkola  
zwiększa się planowane wydatki o 30.000,00 zł na zakup usług remontowych z przeznaczeniem na 
konieczny remont oddziału przedszkolnego w Lipiu i dokonuje się przesunięć między paragrafami na kwotę 
4.485,00 zł. 
 
W rozdziale 80107 Świetlice szkolne  
zwiększa się planowane wydatki na  składki ubezpieczeń społecznych i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń na łączną kwotę 14.914,00 zł. Środki pochodzą z przesunięcia z rozdziału 80101.  
 
W rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększa się planowane wydatki o 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na naprawy samochodów dowożących 
dzieci niepełnosprawne do placówek w Toruniu i Inowrocławiu, środki pochodzą z przesunięcia z rozdziału 
85158.  
 
W rozdziale 80117 Branżowa Szkoła I Stopnia 
dokonuje się przesunięcia środków między paragrafami na kwotę 845,00 zł. 
 
W rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  
zwiększa się planowane wydatki na wynagrodzenia nauczycieli i pochodne od wynagrodzeń na łączną 
kwotę 10.591,00 zł, środki pochodzą z przesunięcia z rozdziału 80101. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 3



 
W rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zmniejsza się o kwotę 5.013,77 zł  przesuwając do rozdziału 85158. 
 
W rozdziale 85158 Izby wytrzeźwień 
zwiększa się wydatki o kwotę 60.00,00 zł, w tym o kwotę 54.986,23 zł, zgodnie z Decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.23.2025 z dnia 14.04.2025 r. i o kwotę 5.013,77 zł z rozdziału 
85154. Zmniejsza się o kwotę 60.000,00 z ł z przeznaczaniem  do rozdziałów: 85195 – 25.000,00 zł, 80113 
– 20.000,00 zł, 75412 – 15.000,00 zł. 
 
 
 
W rozdziale 85195 Pozostała działalność: 
zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe patrole dla Komisariatu Policji w 
Gniewkowie, środki pochodzą z rozdziału 85158 oraz przesuwa się w rozdziale miedzy paragrafami kwotę 
287,00 zł na pokrycie planowanych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców 
innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe. 
 
W rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
zwiększa się wydatki o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, 
zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.29.2025 z dnia 30.04.2025 r. 
 
W rozdziale 85595 Pozostała działalność 
zwiększa się wydatki o kwotę 1.497,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych 
wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi, w ramach środków z Funduszu Pomocy, na podstawie 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z Informacją Wojewody Kujawsko -Pomorskiego WBF.I.3121.2.45.2025, 
z dnia 13.05.2025 r. 
 
W rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.938,20 zł, środki zostają przeniesione z rozdziału 71004, z 
przeznaczeniem na opróżnianie koszy ulicznych na terenie Gniewkowa. 
 
W rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł, środki zostają przeniesione do rozdziału 60016 – 500,00 
zł, z przeznaczeniem na utrzymanie dróg na terenie sołectwa Wierzchosławice oraz do rozdziału 90015 - z 
przeznaczeniem na instalację lamp solarnych na terenie sołectwa Wierzchosławice, jednocześnie kwotę 
9.500,00 zł przenosi się w rozdziale między paragrafami, celem zwiększenia środków – 5000,00 zł na zakup 
sadzonek kwiatów do nasadzeń gminnych oraz 4.500,00 zł na zakup nagród w konkursie ekologicznym. 
 
W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  
zwiększa się plan wydatków o kwotę 2000,00 zł, środki zostają przeniesione z rozdziału z rozdziału 90004 – 
1000,00 zł oraz z rozdziału 92601 – 1000,00 zł, z przeznaczeniem na instalację lamp solarnych na terenie 
sołectwa Wierzchosławice. 
 
 
W rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 4



zwiększa się kwotę wydatków o łączną kwotę 200.242,62 zł, w tym zwiększa się o 108.584,62 zł w zadaniu 
„Modernizacja, nadzór, przebudowa, rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Gąskach Polski Ład 
8/2023/7484” z uwagi na wystąpienie robót dodatkowych w inwestycji. Kwota 100.000,00 zł pochodzi ze 
środków własnych Gminy Gniewkowo, przesuniętych z rozdziału 920601, z wydatków przeznaczonych na 
zadanie „Modernizacja kompleksu sportowego Moje-boisko-ORLIK 2012 przy SP 1 w Gniewkowie” z 
uwagi na przewidywane zakończenie tego zadania w roku 2026, a kwota 8.584,62 zł pochodzi z kwot 
niewykorzystanych a przyznanych Gminie Gniewkowo w związku z dofinansowaniem Polskiego Ładu. 
Zwiększa się dotację podmiotową o 50.000,00 zł, wynikająca z przesunięcia z rozdziału 80101 w związku z 
podpisaniem umowy z MGOKSiR w Gniewkowie, dotyczącej użytkowania sali gimnastycznej, z 
przeznaczeniem na utrzymanie przekazanych pomieszczeń. Dodatkowo na wniosek MGOKSiR zwiększa się 
dotację podmiotową o kolejne 40.000,00 zł w związku z faktem, iż zawarcie umów o zarządzenie obiektami 
sportowymi, należącymi do Gminy Gniewkowo, generują konieczność zatrudnienia i w budżecie 
MGOKSiR zabraknie środków na pokrycie wynagrodzeń i pochodnych.  
Zwiększa się wydatki o kwotę 1.658,00 zł, która zostaje przesunięta 1 rozdziału 92601, z przeznaczeniem na 
modernizację instalacji oświetleniowej w świetlicy w Lipiu. 
Dodatkowo dokonuje się przesunięcia przyznanej dotacji celowej, na remont sali koncertowej, w budynku 
należącego do MGOKSiR, na paragraf dotacji podmiotowej. Podyktowane to jest, iż w przypadku majątku 
należącego do instytucji kultury, właściwą formą dofinansowania remontu, jest zwiększenie dotacji 
podmiotowej. W ramach Funduszu sołeckiego Suchatówka przesuwa się środki miedzy paragrafami w 
kwocie 2.200,00 zł. 
 
W rozdziale 92601 Obiekty sportowe 
dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 102.658,00 zł, w tym 100.000,00 zł z wydatków 
inwestycyjnych pochodzących ze środków własnych Gminy Gniewkowo, przesuniętych z wydatków 
przeznaczonych na zadanie „Modernizacja kompleksu sportowego Moje-boisko-ORLIK 2012 przy SP 1 w 
Gniewkowie” z uwagi na przewidywane zakończenie tego zadania w roku 2026, a  kwota 1.658,00 zł, 
zostaje przesunięta do rozdziału 92109 z przeznaczeniem na modernizację instalacji oświetleniowej w 
świetlicy w Lipiu oraz kwota 1.000,00 zł zostaje przeniesiona do rozdziału 90015 z przeznaczeniem na 
instalację lamp solarnych na terenie sołectwa Wierzchosławice. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBFA1FB-7BDB-4CED-B792-7D125CED0F94. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XVII/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1


	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


